
　敬具

日 月 火 水 木 金 土
12/22 23 24 25 26 27 28

休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業

29 30 31 1/1 2 3 4

休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

5 6 7 8 9 10 11

休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業

　令和6年12月吉日

年末年始休業のご案内

27日の午後及び休業期間中の受注分につきましては次回営業日の出荷とさせて

拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記日程のとおり年末年始休業とさせていただきますので

ご連絡申し上げます。

いただきます。※代理店様からご購入されている場合は、そちらにお問い合わせください。

記

12月28日(土)より1月5日(日)まで休業

☆最終出荷は12月27日(金)午前中受注分までとさせていただきます。

12月27日(金)午前中までの受注分につきましては、当日出荷とさせていただきます。

お得意様各位 〒809-0014
福岡県中間市蓮花寺3丁目17-7
光ディスク自動研磨機 BRASSA

株式会社ジャックス
ＴＥＬ 093-246-6120
ＦＡＸ 093-246-6121

休業期間中の故障など緊急のお問い合わせにつきましては
お問い合わせ窓口のフリ－ダイヤル0120-401-285までお電話いただき、
留守番電話にご店舗名、ご担当者名とその内容をいれていただきますよう
宜しくお願い致します。出来るだけ早い対応を心がけます。


